*Indulgentia trecentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, si quotidie per integrum mensem oratio devote recitata fuerit* (S. Paen. Ap., 19 aug. 1929).

## Art. V

## PRO SACRIS MISSIONIBUS AD POPULUM

## I

## ORATIO PRO FELICI EXITU MISSIONUM

633

Très saint Rédemppeur, ô Jésus, notre Maître et notre Roi, c'est à votre divin Cœur, océan d'amour et de bonté, que nous devons le bienfait inappréciable d'une Mission. Touché de compassion à la vue de nos misères et du malheur éternel qui nous menace, Vous avez résolu de nous sauver. Les missionnaires qui vont venir à nous sont vos envoyés : c'est de votre part qu'ils nous dispenseront le pain de la divine parole et nous apporteront la joie du pardon. Faites, ô Seigneur, que, fidèles à votre grâce, nous répondions avec empressement aux prévenances de votre miséricorde. Que la prédication de votre éternelle vérité éclaire vivement nos esprits et touche profondément nos cœurs, afin que nous comprenions nos égarements et en fassions une sincère pénitence. Aux pauvres âmes plongées dans les ténèbres de l'ignorance et de l'erreur accordez les lumières de la foi. A ceux qui vous ont contristé par une vie d'iniquités accordez la grâce d'une vraie conversion. Aux

tièdes accordez la ferveur; aux justes le progrès dans la vertu. Envoyez à tous votre Saint-Esprit et la face de cette paroisse (de ce lieu) sera renouvelée. Et Vous, ô Marie, Vierge immaculée et Mère du Perpétuel Secours, Vous êtes le refuge et l'avocate des pauvres pécheurs. Plus on est coupable, et plus on a de titres à votre dévoûment. C'est pourquoi nous osons en toute confiance implorer votre puissante et maternelle protection. Notre salut est entre vos mains, plaidez notre cause et intercédez pour nous auprès de votre divin Fils. Saint N., Patron de la paroisse de N., priez pour nous durant les jours bénis de la Mission. Ainsi soit-il.

*Indulgentia quingentorum dierum in locis, ubi publice praenuntiatae sunt Missiones ad populum, usque ad eam initium (S. C. S. Officii, 27 febr. 1913; S. Paen. Ap., 17 maii 1935).*

## II

### ORATIO POST MISSIONES

634

Iesu Christe, qui pro me cruci affigi voluisti,  
 gratias tibi ago pro cunctis amoris tui beneficiis,  
 quae hisce sacrarum Missionum diebus mihi con-  
 tulisti. En iterum mihi persuasum est ante omnia  
 oportere, ut salvem animam meam. Ideoque fir-  
 miter propono in primis omne peccatum lethale  
 vitare omnemque voluntariam atque proximam  
 peccati occasionem, maxime vero... quae prae-

ceteris mihi nocumento fuit. Sed etiam peccato veniali omnique ad ipsum pravo affectui pro viribus obsistere volo. Promitto tibi, me omnia statutus vel officii mei munera fideliter atque religiose adimpleturum, totamque vitam meam iuxta sanctissimam voluntatem tuam instituturum. Insuper promitto tibi, o bone Iesu, me quotidianis orationibus instare velle, praesertim vero, tentatione urgente, ad orationem confugere. Diem dominicam sanctificare volo et ad Mensam sanctam tuam frequenter et devote accedere. Denique totam vitam meam tibi offero, maxime labores meos atque dolores. Benedic mihi et omnibus qui tecum huic sacrae Missioni interfuerunt. Da mihi, Domine Iesu, Matrem tuam in patronam singularem et esto solatium et gaudium meum usque ad vitae meae beatum finem. Amen.

*Indulgencie quingentorum dierum infra annum post habitas Missiones (S. C. S. Officij, 29 jan. 1914; S. Paen. Ap., 17 maii 1935).*

NOTA. — Quoad Indulgencias pro iis, qui tempore Missionum sacras conciones audierint, v. n. 692 c).

### III

## CRUCES A MISSIONIBUS

635

Fidelibus, qui Cruces, in memoriam Missionum positas, pie visitaverint, conceditur :

*Indulgencie plenaria suetis conditionibus, die erectio-*

nis seu benedictionis ipsius Crucis, die anniversario eiusdem erectionis seu benedictionis, die festo Inventionis (3 maii) et Exaltationis (14 sept.) S. Crucis, vel uno ex septem respective sequentibus diebus.

Fidelibus, qui praedictam Crucem aliquo devotionis signo exteriori salutaverint, ac *Pater*, *Ave*, et *Gloria* in memoriam dominicae Passionis recitaverint, conceditur:

*Indulgentia quinque annorum* (S. C. S. Officii, 13 aug. 1913; S. Paen. Ap., 18 mart. 1932).

NOTA. — Erigenda Crux ex solida decoraque materia sit confecta; determinato loco adhaereat, vel basi firmiter sustentetur; benedicatur per sacerdotem, qui in sacra Missione conciones habuerit; accedat insuper, pro his peragendis, consensus Ordinarii loci.

## Art. VI

### PRO BONA MORTE

#### I

#### INVOCATIONES

#### 636

Gesù, Giuseppe e Maria, vi dono il cuore e l'anima mia.

Gesù, Giuseppe e Maria, assistetemi nell'ultima agonia.

Gesù, Giuseppe e Maria, spiri in pace con voi l'anima mia.

*Indulgentia septem annorum* pro qualibet invocatione.

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, pro cuiuslibet ex eisdem invocationibus recitatione, quotidie per integrum mensem peracta (S. C. Indulg., 28 apr. 1807; S. Paen. Ap., 12 oct. 1936).

## 637

**A subitanea et improvisa morte libera nos,  
Domine.**

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. Paen. Ap., 12 nov. 1935).

**Nota.** — Invocatio pro bona morte ad Deum invenitur pag. 8, n. 19; ad B. M. Virginem, pag. 197, n. 307; ad S. Familiam I. M. I., pag. 178, n. 273.

## II

**ACTUS ACCEPTATIONIS PROPRIAEC MORTIS  
DE MANU DEI**

## 638

Fidelibus, qui quolibet vitae tempore, cum sincero caritatis in Deum affectu, saltem corde contrito, propositum emitunt suscipiendi de manu Dei aequo ac libenti animo mortem cuiuscumque generis prout Deo placuerit, cum omnibus suis angoribus, poenis ac doloribus, conceditur :

*Indulgentia septem annorum;*

*Indulgentia plenaria* in mortis articulo tantum acquirenda, si semel saltem in vita huiusmodi actum, suetis conditionibus expletis, devote elicuerint (S. C. Indulg., 9 mart. 1904; S. C. S. Officij, 16 nov. 1916; S. Paen. Ap., 18 mart. 1932).

## III

**PLA EXERCITIA**

## 639

Preces

**Recordare, Virgo Mater Dei, dum steteris in conspectu Domini, ut loquaris pro nobis bona et ut avertat indignationem suam a nobis.**

**Sancta Mater, istud agas,  
Crucifixi fige plagas  
Cordi meo valide.**

**Fac ut portem Christi mortem,  
Passionis fac consortem  
Et plagas recolere.**

**Flammis ne urar succensus,  
Per te, Virgo, sim defensus  
In die iudicii.**

**Christe, cum sit hinc exire,  
Da per Matrem me venire  
Ad palmam victoriae.**

**Quando corpus morietur,  
Fac ut animae donetur  
Paradisi gloria. Amen.**

V. Ora pro nobis, Virgo dolorosissima,  
R. Quae iuxta crucem Iesu constitisti.

**Oremus.**

**Interveniat pro nobis, quaesumus, Domine  
Iesu Christe, nunc et in hora mortis nostrae,  
apud tuam clementiam beata Virgo Maria, Ma-  
ter tua, cuius sacratissimam animam in hora  
tuae passionis doloris gladius pertransivit. Per  
te, Iesu Christe, Salvator mundi, qui cum Patre  
et Spiritu Sancto vivis et regnas in saecula sae-  
culorum. Amen.**

**Ter Ave, Maria.**

**V.** Nostra Domina a bona morte,

**R.** Ora pro nobis.

**V.** Sancte Ioseph,

**R.** Ora pro nobis.

*Indulgentia trium annorum.*

Fidelibus, qui novendiale pium exercitium expleverint,  
in quo quotidie supra relatas preces devote recitaverint,  
conceditur :

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus (Breve Ap.,  
22 mart. 1918; S. Paen. Ap., 15 iun. 1935).*

## 640

### Rhythmus

**Ave, Mater dolorosa,**

**Martyrumque prima rosa,**

**Audi vocem supplicis:**

**Fac, ut mortis in agone,**

**Tua fidens protectione,**

**Iusti pace gaudeam.**

**Per dolorem, o Maria,**

**Tibi Senis prophetia**

**Velut ense, conditum:**

**Fac, ut mortis in agone, etc.**

**Per dolorem, quem tulisti,**

**In Aegyptum quum fugisti,**

**Ut salvares Puerum:**

**Fac, ut mortis in agone, etc.**

**Per dolorem, quando moerens,**

**Inter notos Iesum quaerens,**

**Revocabas perditum:**

Fac, ut mortis in agone, etc.

**Per dolorem, qui te pressit,**  
**Dulcis Natus quum processit**  
**Fractus ligni pondere:**

Fac, ut mortis in agone, etc.

**Per dolorem cordi infixum,**  
**Dum spectabas Crucifixum,**  
**Sacra simul victima:**

Fac, ut mortis in agone, etc.

**Per dolorem, quando Christi**  
**Corpus ulnis exceperisti,**  
**E cruce depositum:**

Fac, ut mortis in agone, etc.

**Per dolorem, dum condebas,**  
**Pia Mater, et linquebas,**  
**In sepulcro Filium:**

Fac, ut mortis in agone, etc.

**Christe, cum sit hinc exire,**  
**Da per Matrem me venire**  
**Ad palmam victoriae.**

Amen.

*Indulgentia quingentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, si quotidie*  
*per integrum mensem rhythmus devote recitatus fuerit*  
*(Breve Ap., 22 martii 1918; S. Paen. Ap., 24 iul. 1931).*

NOTA. — Aliae preces inveniuntur pag. 126, n. 204.

IV  
ORATIONES

641

O misericordiosissimo Signore Gesù, per la vostra agonia e sudore di sangue e per la morte vostra liberateci, vi supplichiamo, dalla morte subitanea ed improvvisa. O benignissimo Signore Gesù, per l'acerbissima ed ignominiosissima flagellazione e coronazione di spine, per la vostra croce e passione amarissima e per la vostra bontà, umilmente vi preghiamo di non permettere, che improvvisamente moriamo senza i santi Sacramenti. O nostro amatissimo Signore Gesù, per tutti i travagli e dolori vostri, per il vostro prezioso sangue e per le sacrosante vostre piaghe, per quelle vostre ultime parole dette in croce: « Deus meus, Deus meus, ut quid dereliquisti me? » e per le altre: « Pater, in manus tuas commendabo spiritum meum », ardentissimamente vi preghiamo di liberarci dalla morte repentina. Dateci, vi supplichiamo, spazio di penitenza; concedeteci un transito felice ed in grazia vostra, affinchè possiamo amarvi, lodarvi e benedirvi in eterno. Così sia.

**Pater, Ave, Gloria.**

*Indulgentia quingentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, dummodo*

quotidie per integrum mensem oratio pia mente reiterata fuerit (S. C. Indulg., 2 mart. 1816; S. Paen. Ap., 12 maii 1933).

## 642

**O Maria sine labe concepta, ora pro nobis,**  
**qui confugimus ad te; o Refugium peccatorum,**  
**Mater agonizantium, noli nos derelinquere in**  
**hora exitus nostri, sed impetra nobis dolorem**  
**perfectum, sinceram contritionem, remissionem**  
**peccatorum nostrorum, sanctissimi Viatici di-**  
**gnam receptionem, Extremae Unctionis Sacra-**  
**menti corroborationem, ut magis securi pree-**  
**sentari valeamus ante thronum iusti sed et mi-**  
**sericordis Iudicis, Dei et Redemptoris nostri.**  
**Amen.**